- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2021〕19 号

关于公布各学院（教学部）

新一届学术委员会人员组成的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学学术委员会章程》（华南农办〔2020〕

73 号）的规定，各学院（教学部）新一届学术委员会经各学院

（教学部）民主选举产生，已经校学术委员会审批通过。现将名

单公布如下：

一、农学院学术委员会

主  任：彭新湘

副主任：刘向东

委  员（按姓氏笔画排序）：

王  慧  王少奎  王州飞  杨存义  张泽民

唐湘如  傅雪琳

二、植物保护学院学术委员会

主  任：李华平

副主任：钟国华

- 2 -

委  员（按姓氏笔画排序）：

王  敏  邱宝利  张炼辉  陆永跃  周国辉

  姜子德  徐汉虹

三、林学与风景园林学院学术委员会

主  任：彭昌操

副主任：李建明  唐  明

委  员（按姓氏笔画排序）：

        苏志尧  李  晖  李吉跃  陈  辉  陈晓阳

        范燕萍  崔大方  葛良法  谢  君  解新明

四、园艺学院学术委员会

主  任：胡桂兵

副主任：李建国  胡开林

委  员（按姓氏笔画排序）：

        吴振先  陆旺金  陈日远  陈厚彬  夏  瑞

黄亚辉  曹必好  曹潘荣

五、兽医学院学术委员会

主  任：冯耀宇

副主任：陈金顶

委  员（按姓氏笔画排序）：

        亓文宝  任  涛  刘健华  孙永学  严会超

李玉谷  李守军  杨世华  杨增明  肖立华

郭世宁  郭霄峰  曾振灵

六、动物科学学院学术委员会

主  任：江青艳

副主任：张细权

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王松波  孙京臣  李加琪  吴珍芳  吴银宝

- 3 -

        张永亮  张守全  聂庆华  谢青梅  管武太

        廖新俤

七、资源环境学院学术委员会

主  任：吴启堂

副主任：王建武

委  员（按姓氏笔画排序）：

        毛小云  仇荣亮  卢  瑛  田  江  李永涛

沈  宏  张承林  胡月明  崔理华  章家恩

谢刚生  蔡昆争  蔡燕飞

八、海洋学院学术委员会

主  任：秦启伟

副主任：王  俊

委  员（按姓氏笔画排序）：

        刘文生  李远友  杨慧荣  但学明  余祥勇

        邹记兴  温小波

九、生命科学学院学术委员会

主  任：刘耀光

副主任：陈乐天

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王海洪  王海洋  邓诣群  庄楚雄  吴  鸿

        郝  刚  洪  梅  陶利珍  彭新湘

十、工程学院学术委员会

主  任：罗锡文

副主任：王海林

委  员（按姓氏笔画排序）：

        马  旭  马瑞峻  王红军  齐  龙  闫国琦

        李  君  张铁民  赵祚喜  臧  英

- 4 -

十一、食品学院学术委员会

主  任：雷红涛

副主任：黄  苇

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王  弘  方  祥  向  红  杜  冰  李  斌

        吴雪辉  张钦发  胡卓炎  徐振林  郭丽琼

  曹  庸

十二、水利与土木工程学院学术委员会

主  任：丛沛桐

副主任：李俞谕

委  员（按姓氏笔画排序）：

        韦  未  李文雄  李庚英  吴运江  张玉成

        张伟锋  周买春

十三、材料与能源学院学术委员会

主  任：钟新华

副主任：雷炳富

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王清文  方岳平  刘应亮  刘英菊  刘柏平

杨卓鸿  胡传双  倪春林  蒋恩臣

十四、数学与信息学院 软件学院学术委员会

主  任：黄  琼

副主任：曹广福

委  员（按姓氏笔画排序）：

        杨德贵  肖德琴  张大斌  房少梅  俞守华

夏  强  谌秋辉

十五、电子工程学院学术委员会

主  任：兰玉彬

- 5 -

副主任：韩宇星

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王先菊  邓小玲  龙拥兵  吕石磊  李  震

        岳学军  薛月菊

十六、经济管理学院学术委员会

主  任：罗必良

副主任：米运生

委  员（按姓氏笔画排序）：

        万俊毅  文晓巍  刘仁和  林家宝  罗明忠

        胡新艳  柳  松  黄  松  谭砚文

十七、公共管理学院学术委员会

主  任：张  玉

副主任：史传林

委  员（按姓氏笔画排序）：

        马  华  王红梅  刘义强  杨正喜  邹静琴

        张开云  卓彩琴  贾海薇  唐  斌  廖  杨

        戴育滨

十八、人文与法学学院学术委员会

主  任：高列过

副主任：杜国明

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王福昌  刘玲娣  江保国  孙宗美  李艳梅

陈  莉  赵艳萍  袁建新  傅修海

十九、外国语学院学术委员会

主  任：陈  旸

副主任：邓  飞

委  员（按姓氏笔画排序）：

- 6 -

        文  珊  尹晓霞  吕丽珊  杜龙鼎  肖好章

        钟志英  黄国文

二十、艺术学院学术委员会

主  任：金  惠

副主任：郑  欣

委  员（按姓氏笔画排序）：

        刘  源  刘红斌  李俊良  李美群  陈瑰丽

        范福军  曾智林

二十一、马克思主义学院学术委员会

主  任：徐大兵

副主任：唐土红

委  员（按姓氏笔画排序）：

        张丰清  周尚万  练庆伟  赵志宇  黄  浩

二十二、体育教学研究部学术委员会

主  任：卢三妹

副主任：王志威

委  员（按姓氏笔画排序）：

        王  进  吕  立  汤晓波  张晓萍  单  宇

特此通知。

华南农业大学

2021 年 3 月 1 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                  2021 年 3 月 5 日印发